[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.02.2016                                                                                               №29-р
п. Луговской

	Об утверждении состава Антитеррористической комиссии при администрации сельского поселения Луговской

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Луговской от 22.01.2016 № 7 «Об утверждении Положения об Антитеррористической комиссии при администрации сельского поселения Луговской»:

1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии при администрации сельского поселения Луговской согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской	                                   Н.В.Веретельников

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Луговской
от 11.02.2016 №29-р

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ

	Веретельников Николай Владимирович
	глава администрации сельского поселения Луговской, председатель комиссии

	Козлов Михаил Петрович
	заведующий сектором ГО, ЧС и МО администрации сельского поселения Луговской,  заместитель председателя комиссии

	Захарова Ольга Юрьевна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Луговской,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зырянова Инна Эдуардовна
	директор МБУК «Дружба»

	Литвиненко Валерий Федорович
	заведующий филиалом п. Луговской БУ ХМАО - Югры «Ханты-Мансийская районная больница»

	Козлова Оксана Сергеевна
	начальник участка МП «ЖЭК – 3»

	Фомин Игорь Вячеславович
	Участковый уполномоченный, майор полиции

	по согласованию
	директора школ